o nº 01, da quadra nº 06, com a área de 5.847,28 metros quadrados, com frente para a Avenida Cel.
Diógenes de Castro Ribeiro, cujas metragens e confrontações constam na matrícula 15.103 do Cartório
de Registro de Imóveis desta cidade.

AVALIO A REFERIDA LOJA COMERCIAL pelo valor de R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL
REAIS).

IMÓVEL II – MATRÍCULA 15.104

ESTACIONAMENTO  de  uso  comum  dos  usuários  do  Shopping  e  lojistas  proprietários,
sistema rotativo, constituído de Uma Fração Ideal de 6,7043 metros quadrados ou 0,6060% do terreno
sobre a área de nº um da quadra seis-A do loteamento denominado "Santa Fé", com área de 1.106,22